
 
BR.0063-4-46/10 

Protokół Nr 46/10 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 31 marca 2010 roku 

 
W posiedzeniu uczestniczyli radni – zgodnie z listą obecności oraz Pani Eugenia Pawłowska 
Skarbnik MiG. 
 

Porządek spotkania: 
1. Dalszy ciąg opiniowanie sprawozdania Burmistrza z wykonania budŜetu za rok 2009. 
2. Sprawy bieŜące. 
 
 
Ad 1 
Przewodniczący Komisji Mirosław Jusiewicz przedstawił opinię RIO o sprawozdaniu Burmistrza 
Miasta i Gminy Sobótka z wykonania budŜetu za rok 2009r. 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG odnosząc się do uwag RIO dotyczących wysokości 
zadłuŜenia gminy z tytułu zaciągniętych kredytów wyjaśniła, Ŝe planowaliśmy poŜyczkę w 
wysokości 3.881.000zł, a otrzymaliśmy 3.436.000zł i jeŜeli w tym roku poŜyczka i dotacja zostanie 
rozliczona w 100% to wówczas otrzymamy brakujące jeszcze 400.000 zł. 
Radny Stanisław Krasoń poruszył problem umieszczania studni na działkach nie naleŜących do 
gminy. 
Przewodniczący Komisji Mirosław Jusiewicz przedstawił projekt uchwały komisji rewizyjnej w 
sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka oraz opinię 
komisji o wykonaniu budŜetu Gminy Sobótka za 2009r. Zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś 
dodatkowe uwagi? 
 
Dodatkowych uwag brak. 
 
Zarządzono głosowanie nad wydaniem pozytywnej opinii dla przedstawionego projektu uchwały 
Głosów „za” 2, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 0 
 
 
Radny Józef Budzowski zapytał, czy wpłynęła brakująca kwota za sprzedaŜ działki na ul. 
Słonecznej? 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG odpowiedziała, Ŝe tak. Dodała, Ŝe w dniu dzisiejszym 
zawarty został akt notarialny. 
Radny Józef Budzowski zapytał, czy do kwoty zostały doliczone odsetki? 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG odpowiedziała, Ŝe nie, poniewaŜ za kaŜdym razem 
następowało przesunięcie terminu, a nie była to sprzedaŜ na raty. 
 
Ad 2 
Przewodniczący Komisji Mirosław Jusiewicz poruszył problem nieprawidłowości w rachunku 
dochodów własnych wskazane w protokole z kontroli przeprowadzonej w Gimnazjum Gminnym? 
Zapytał, czy gdyby kontrolę przeprowadziła np. RIO a nie Pan Pietkiewicz to mogłyby zostać 
zastosowane z tego tytułu jakieś kary? 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG odpowiedziała, Ŝe nie zna protokołu z tej kontroli i nie 
umie powiedzieć, o jakie nieprawidłowości chodziło. Zaznaczyła, Ŝe rachunek na pewno załoŜony 
jest prawidłowo, a nieprawidłowości mogą ewentualnie występować w jego funkcjonowaniu np. 
rozliczaniu, a za to nie ma kar tylko wskazanie, co było nieprawidłowe i wymaga poprawy. 
Radny Stanisław Krasoń powiedział, Ŝe nie znalazł ani w sprawozdaniu z działalności Burmistrza, 
ani w protokole pokontrolnym kosztów utrzymania hali. 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG odpowiedziała, Ŝe nie ma kosztów utrzymania hali, 
poniewaŜ hala jest elementem gimnazjów, gdyŜ nie została wydzielona. 



 
Komisja jednogłośnie złoŜyła wniosek o przedstawienie najbardziej przybliŜonych kosztów 
utrzymania hali w 2009r.  
 
Powiedział, Ŝe protokół z przeprowadzonej kontroli dotyczy merytorycznie jedynie szkoły, a nie ma 
w nim mowy o hali.  
 
 
Protokołowała               Przewodniczący Komisji 
 
Agata Rekść                                                                                                      Mirosław Jusiewicz 
 
 


